



## Angu Invest ApS

Skodsborg Strandvej 79, st.  
2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 14 42 33

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. juli 2024

---

Thomas Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Angu Invest ApS  
Skodsborg Strandvej 79, st.  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 32 14 42 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Thomas Andersen, direktør  
Jacob Anton Guhle, direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er engroshandel med tøj, investeringsvirksomhed samt at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 619.555, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.028.724.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.119.658</b>	<b>335.423</b>
Personaleomkostninger	1	4.605	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.124.263</b>	<b>335.423</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.005	-43.880
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.084.258</b>	<b>291.543</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.449.009	-118.185
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		92.028	70.027
Finansielle indtægter		643.264	4
Finansielle omkostninger		-296.731	-2.187.311
<b>Resultat før skat</b>		<b>-926.190</b>	<b>-1.943.922</b>
Skat af årets resultat		306.635	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-619.555</b>	<b>-1.943.922</b>
Foreslået udbytte		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-41.577	-7.779
Overført resultat		-977.978	-1.936.143
		<b>-619.555</b>	<b>-1.943.922</b>



## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.140	53.530
Indretning af lejede lokaler		36.981	71.596
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.121</b>	<b>125.126</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.661	173.313
Deposita		55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>153.661</b>	<b>228.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.782</b>	<b>353.439</b>
Færdigvarer og handelsvarer		295.020	348.055
<b>Varebeholdninger</b>		<b>295.020</b>	<b>348.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.588	94.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.962	88.701
Andre tilgodehavender		42.874	40.404
Udskudt skatteaktiv		306.635	0
Tilgodehavende moms og afgifter		64.771	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>578.830</b>	<b>223.133</b>
Værdipapirer		5.435.457	4.809.625
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.435.457</b>	<b>4.809.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.662</b>	<b>490.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.393.969</b>	<b>5.871.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.632.751</b>	<b>6.224.808</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	41.577
Overført resultat		3.503.724	4.481.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.028.724</u></b>	<b><u>4.648.277</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>951.502</u>	<u>1.247.210</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>951.502</u></b>	<b><u>1.247.210</u></b>
Banker		1.264.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.969	20.000
Anden gæld		240.000	309.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.652.525</u></b>	<b><u>329.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.604.027</u></b>	<b><u>1.576.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.632.751</u></b>	<b><u>6.224.808</u></b>



## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>-4.605</u>	<u>0</u>
	<u><b>-4.605</b></u>	<u><b>0</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.